
 
 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Lipnik 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1  w związku z art. 3 ust. 1, art. 18a ust. 5, art. 18b ust. 3, art. 22, art. 40 
ust.  1 i ust.  2 pkt 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lipnik uchwalonym Uchwałą Nr VII/57/2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
30 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r. 
Nr 226, poz. 2127, z 2007 r. Nr 120, poz. 1777, z 2008 r. Nr 234, poz. 3084, z 2009 r. Nr 372, poz. 2723, 
z 2010 r. Nr 136, poz. 1051, z 2017 r., poz. 2944, z 2018 r., poz. 3583) wprowadza się, następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Lipnik - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 3 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipniku 

2) Gminny Ośrodek Kultury we Włostowie 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Lipniku 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lipniku 

5) Szkoła Podstawowa im. Romana Koseły we Włostowie 

6) Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku 

7) Żłobek Gminny we Włostowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2386


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 1 (3)
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 1 (4)
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 1 (5)
	zm. pkt 5 w § 1 tir. 1 (6)
	zm. pkt 6 w § 1 tir. 1 (7)
	zm. pkt 7 w § 1 tir. 1 (8)


	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T08:29:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




